

**FORMATO/Shape : 109 CASARECCE**

**MARCHIO/Brand : PASTA TOSCANA BIOLOGICA**

**CODICE ARTICOLO/ Product code : 8007255291094**

**CODICE CARTONE 24X500 g/ case code 24x500 g : 8007255791099    Pallettizzazione/ Pallet Size: 40 crt.**

**Dimensioni a secco (mm):**

Lunghezza/Length: **34,50**    Spessore/Thickness: **1,20**    Diametro/Diameter:

**INGREDIENTI:** Semola di grano duro biologica, acqua

**Ingredients:** Organic durum wheat semolina, water

**Parametri analitici semola utilizzata/ Semolina analytical parameters**

**Ceneri/Ashes : < 89%**

**Protein/Protein : min. 12,5%**

**Umidità/Moisture : < 14,5%**

**Colore/colour : 21**

## **Proprietà prodotto / Product Properties**

### **Parametri Fisici/Physical Parameters**

**Colore/Colour**

Giallo/yellow

**Sapore/flavor:**

Caratteristico/ Characteristics of pasta . No foreign taste

**Odore/Odour:**

Caratteristico/ Characteristics of pasta . No foreign taste

### **Chemicals Parameters**

**Residui di prodotti sintetici (pesticide); nei limiti stabiliti dal Reg. CE 834/2007,**

**Residues of synthetic products (residues pesticides) :within the limits defined in Reg. CE 834/2007**

**FORMATO/Shape : 109 CASARECCE**

**MARCHIO/Brand : PASTA TOSCANA BIOLOGICA**

**CODICE ARTICOLO/ Product code : 8007255291094**

**CODICE CARTONE 24X500 g/ case code 24x500 g : 8007255791099    Pallettizzazione/ Pallet Size: 40 crt.**

**Valori nutrizionali su 100 g. di prodotto/Average nutritional values 100 g.**

|                                                      |                 |
|------------------------------------------------------|-----------------|
| <b>Energia/Energy</b>                                | <b>1593 kJ</b>  |
|                                                      | <b>378 kcal</b> |
| <b>Grassi/fat</b>                                    | <b>1,9 g</b>    |
| <b>di cui acidi grassi saturi/of which Saturates</b> | <b>0,8 g</b>    |
| <b>Carboidrati/carbohydrate</b>                      | <b>76 g</b>     |
| <b>di cui zuccheri/of which Sugars</b>               | <b>1,4 g</b>    |
| <b>Proteine/Protein</b>                              | <b>12,4 g</b>   |
| <b>Sale/Salt</b>                                     | <b>0,02 g</b>   |

**Umidità/Moisture: Max 12,5%**

**Ceneri/Ashes : Max. 0,89%**

**Acidità/Acidity: Max. 4°**

**Piombo/Lead: mcg/kg max. 0,200**

**Cadmio/Cadmium: mcg/kg max. 0,20**

**FORMATO/Shape : 109 CASARECCE**

**MARCHIO/Brand : PASTA TOSCANA BIOLOGICA**

**CODICE ARTICOLO/ Product code : 8007255291094**

**CODICE CARTONE 24X500 g/ case code 24x500 g : 8007255791099      Pallettizzazione/ Pallet Size: 40 crt.**

**Parametri microbiologici/Microbiological Parameters**

| Unità di misura/Unit of Measure | Valore standard/Typical Value | Minimo/Lower Limit | Massimo/Upper Limit |
|---------------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------------|
|---------------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------------|

|                                              |        |                   |        |         |
|----------------------------------------------|--------|-------------------|--------|---------|
| Carica batterica totale/Standard Plate Count | cfu/g  | less than 100,000 | 0      | 100.000 |
| Totale coliformi/Total Coliform Count        | cfu/g  | less than 10      | 0      | 100     |
|                                              |        |                   |        |         |
| Muffe e Lieviti/Yeast & Mould Count          | cfu/g  | less than 100     | 0      | 100     |
| Salmonella                                   | cfu/g  | Absent            | Absent | Absent  |
| E Coli                                       | cfu/g  | less than 10      | 0      | 10      |
| Stafilococco Aureo/S. Aureus                 | cfu/g  | less than 10      | 0      | 10      |
| Aflatossina/Total Aflatoxin B1               | mcg/kg | less than 0,1     | 0      | 0,1     |
| Listeria Monocitogena/Listeria Monocytogenes | cfu/g  | Absent            | Absent | Absent  |
| Ocratossina A/Ochratoxin A                   | mcg/kg | less than 0,5     | 0      | 0,5     |
| Deoxynivalenol DON                           | mcg/kg | less than 200     | 0      | 200     |

**Shelf life: 36 months**

OGM/GMO: Absence

Foreign bodies: Absence

Additives, preservatives and anti-oxidant: Absence

**Ne' il prodotto né gli ingredienti utilizzati sono sottoposti a processo di ionizzazione (Dir. 1999/2/ CE)**

**The product and the ingredients used for preparation are not treated with ionization (Dir. 1999/2/EC)**

FORMATO/Shape : 109 CASARECCE

MARCHIO/Brand : PASTA TOSCANA BIOLOGICA

CODICE ARTICOLO/ Product code : 8007255291094

CODICE CARTONE 24X500 g/ case code 24x500 g : 8007255791099      Pallettizzazione/ Pallet Size: 40 crt.

| ALLERGENI Allegato III bis Dir<br>2003/13/CE-ALLERGENS Attached III bis<br>Directive 2003/13/EC                                                                                                                                              | Si/No<br>Yes/No | Nome specifico della<br>sostanza/<br>Specific name of<br>substance | Presenza<br>in<br>tracce/<br>Traces<br>present | Presenza<br>nel sito<br>Present<br>at prod.<br>site |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) e derivati/Cereals containing gluten (corn, rye, barley, oats, spelt, kamut) and by-products                                                                           | Si/<br>YES      | GLUTINE/<br>GLUTEN                                                 | Si/YES                                         | NO                                                  |
| Crostacei e prodotti a base di crostacei/Shellfish and shellfish-based products                                                                                                                                                              | NO              |                                                                    | NO                                             | NO                                                  |
| Uova e prodotti a base di uova/Eggs and egg-based products                                                                                                                                                                                   | NO              | UOVO/EGG                                                           |                                                | Si/ YES                                             |
| Pesce e prodotti a base di pesce/Fish and fish-based products                                                                                                                                                                                | NO              |                                                                    | NO                                             | NO                                                  |
| Arachidi e prodotti a base di arachidi/Peanuts and peanut-based products                                                                                                                                                                     | NO              |                                                                    | NO                                             | NO                                                  |
| Soia e prodotti a base di soia/Soya and Soya-based products                                                                                                                                                                                  | NO              |                                                                    | NO                                             | NO                                                  |
| Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)/Milk and milk-based products including lactose                                                                                                                                          | NO              |                                                                    | NO                                             | NO                                                  |
| Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, e derivati)/Shelled fruit (almonds, hazelnuts, other nuts, cashew nuts, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, and by-products) | NO              |                                                                    | NO                                             | NO                                                  |
| Sedano e prodotti a base di sedano/Celery and celery-based products                                                                                                                                                                          | NO              |                                                                    | NO                                             | NO                                                  |
| Senape e prodotti a base di senape/Mustard and mustard-based products                                                                                                                                                                        | NO              |                                                                    | NO                                             | NO                                                  |
| Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo/Sesame seeds and sesame-based products                                                                                                                                                            | NO              |                                                                    | NO                                             | NO                                                  |
| Anidride solforosa e solfiti oltre 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO2 nel prodotto finito/Sulphur and sulphites for more than 10mg/kg or 10mg/1 in SO <sub>2</sub> of the final product                                                      | NO              |                                                                    | NO                                             | NO                                                  |
| Lupini e prodotti derivati/Lupins and by-products                                                                                                                                                                                            | NO              |                                                                    | NO                                             | NO                                                  |
| Molluschi e prodotti derivati/Molluscs and by-products                                                                                                                                                                                       | NO              |                                                                    | NO                                             | NO                                                  |